ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  604     /UBND      Sơn Tây, ngày  18     tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo tình hình, kết quả

cải cách thủ tục hành chính tại

cơ quan, đơn vị, địa phương

            Kính gửi:

  - Các phòng, ban, ngành huyện;

  - Công an huyện;

- Chi cục Thuế khu vực Sơn Hà - Sơn Tây;

  - Bảo hiểm xã hội huyện;

  - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1358/UBND-TTHC ngày 18/3/2024 của UBND

tỉnh về việc báo cáo tình hình, kết quả cải cách thủ tục hành chính tại cơ quan,

đơn vị, địa phương, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành huyện; Công an huyện; Chi cục Thuế khu vực

Sơn Hà - Sơn Tây; Bảo hiểm xã hội huyện; UBND các xã theo chức năng, nhiệm

vụ quản lý nhà nước được giao, khẩn trương xây dựng báo cáo đánh giá tình

hình, kết quả công tác cải cách thủ tục hành chính từ ngày 01/01/2021 đến ngày

15/3/2024 tại cơ quan, đơn vị, địa phương theo Đề cương báo cáo gửi kèm, gửi

về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày

23/3/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, tham mưu UBND

huyện xây dựng báo cáo gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 25/3/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-03-19T10:48:53+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T10:49:34+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!